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.  

Que el (la) estudiante RESTREPO SEPULVEDA MELANIE identificado(a) con Cédula de 
Ciudadanía No. 1001011063 de LA CEJA, se encuentra matriculado(a) para cursar 

en esta Corporación I semestre del programa de PSICOLOGÍA, durante el Primer 

Periodo Lectivo de 2022 modalidad virtual.  

CERTIFICAN: 

LOS SUSCRITOS SECRETARIO GENERAL Y JEFE DEL DEPARTAMENTO 

DE REGISTRO Y CONTROL ACADEMICO DE LA  

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC  

Resolución Ministerio de Educación Nacional No. 1852 del 31-07-2002  

NIT 8605106276 

 

Registro Calificado No. 106864 

CORRIENTES PSICOLÓGICAS Y PENSADORES  

CÁTEDRA UNITEISTA E INTRODUCCIÓN A LA MODALIDAD 

EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA 

FUNDAMENTOS DE PSICOLOGÍA 

HISTORIA, CULTURA Y SOCIEDAD 

PSICOBIOLOGÍA 

ASIGNATURAS HORARIO INT./Cred

. 

09 de febrero de 2022 a 01 de junio de 2022 

07 de febrero de 2022 a 04 de abril de 2022 

07 de abril de 2022 a 02 de junio de 2022 

08 de abril de 2022 a 03 de junio de 2022 

07 de febrero de 2022 a 06 de junio de 2022 

08 de abril de 2022 a 03 de junio de 2022 

3 

2 

2 

3 

2 

3 

Intensidad Promedio Semanal: 20 Horas.  

Mi 

Lu 

Ju 

Vi 

Lu 

Vi 

6:00 pm 

6:00 pm 

8:00 pm 

7:30 pm 

7:00 pm 

6:00 pm 

9:00 pm 

7:00 pm 

9:00 pm 

9:00 pm 

8:00 pm 

Se expide la presente certificación a solicitud de(l) (la) interesado(a) en la 
ciudad de Bogotá D.C. el día 04 de febrero de 2022, debidamente firmado.  

 
GONZALO MURCIA RIOS 

Secretario General  

                  
CLAUDIA PATRICIA MUNAR ROMERO            

Jefe Departamento de Registro 

y Control Académico                                                 


